
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

“C. GESUALDO DA VENOSA” 
POTENZA 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 
mail: protocollo@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

Pubblicato il 23/07/2024 su:  
https://www.conservatoriopotenza.it 

https://afam-bandi.cineca.it 
IL DIRETTORE 

 
Visto il bando del 04/08/2022 prot. n. 5187 del 04/08/2022 di TROMBONE CODI/17 – Avviso 
Pubblico costituzione Graduatorie di Istituto per l’attribuzione di incarichi a tempo determinato per il 
personale docente;  
Vista la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle istituzioni della 
formazione superiore 9 giugno 2023 prot. n. 7140 avente ad oggetto “DM n. 180/2023 in materia di 
reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato per l’anno accademico 2023/2024; 
Vista la convenzione stipulata con il Conservatorio di Musica di Salerno, prot. n. 15332 del 
26/09/2023, per lo svolgimento congiunto della procedura concorsuale per il reclutamento di docenti 
di cui al D.M. 180/2023; 
Viste le delibere dei Consigli Accademici del 11 settembre 2023 di allocazione delle facoltà 
assunzionali attribuite ai Conservatori di Salerno e di Potenza nei Settori artistico disciplinari oggetto 
di procedura ai sensi del DM 180/2023; 
Visto il Decreto n. 9 del 24 Ottobre 2023 “Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti 
di prima fascia nei Conservatori di Musica DM 180/2023 per TROMBONE CODI/17; 
Visto il Decreto n. 116 del 04/06/2024 di approvazione della graduatoria dei vincitori del Concorso a 
Tempo indeterminato per TROMBONE CODI/17; 
Considerato che è stato individuato il docente a Tempo indeterminato e che sono venuti meno i 
presupposti alla base dell’emanazione del bando del 04/08/2022 (prot. n. 5187 del 04/08/2022) di 
TROMBONE CODI/17; 
 

DECRETA 
 

l’annullamento del bando prot. n. 5187 del 04/08/2022 di TROMBONE CODI/17 con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva pubblica, per soli titoli, finalizzata all’attribuzione di incarichi a tempo 
determinato per il personale docente.  
 
 
 

               Il Direttore 
              M° Felice CAVALIERE 

 


		2024-07-23T11:09:01+0000
	Cavaliere Felice


		2024-07-23T13:12:20+0200
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




